
jg щ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

& S.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Яровое
№ 233

О внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 31.12.2019 № 1098

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законов от 
06.10.2003г., №131-Ф3 «Об общих принципах организации самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ярозое 
Алтайского края, постановлением Администрации города Яровое Алтайскэго 
края от 25.04.2018 № 357 «Об утверждении Положения об установлении 
системы оплаты труда работников муниципальных учреждений всех та юв 
(автономных, бюджетных, казенных), а также работников учрежде] гай 
(организаций), финансируемых за счет средств городского бюджета» 
(с изменениями от 10.03.2020 № 168, от 28.09.2020 № 810)

оплате тр 
учрежде 

2020 №

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайск 

края от 31.12.2019 № 1098 «Об утверждении Положения об 
руководителя и главного бухгалтера Муниципального бюджетного 
"Информационный центр г. Яровое» (с изменениями от 17.04. 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) размести1 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации гор 
Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановлю 
для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых авд 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотноше 
возникшие с 01.10.2020.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

Г лава города В.Н Самобо

ого
/Да
тая

■(27)

ть
эда

тае
гов

ия,

на

ии



ПРИЛОЖЕНИЕ 
постановлению Адми 
города Яровое Алтай
от (Л-^ЯЛ

нистрацг 
ского кр;

Р

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города Яровое Алтайского края 

от 31.12.2019 № 1098 «Об утверждении Положения об оплате труда 
руководителя и главного бухгалтера Муниципального бюджетного учрежде^ря

"Информационный центр г. Яровое»

1. В Положении об оплате труда руководителя и главного 
Муниципального бюджетного учреждения "Информационный 
Яровое»:

а) пункт 1.1. после слов «городского бюджета» дополнить словами 
«(далее «Постановление»),»;

б) пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Минимальный размер должностного оклада руководит

устанавливается в соответствии с Постановлением.»;
в) отменить Приложение 3 к Положению об оплате труда руководителя 

главного бухгалтера Муниципального бюджетного учреждения 
"Информационный центр г. Яровое».

ая
- L i __ 5в£

бухгалт! ра 
центр г.

; ЛЯ

И

и


